

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	<b>1. <u>Перезарядженн я вогнегасників:</u></b>	50410000-2				<b><u>7 159,00</u></b>	1 проп	3 метою дотримання правил пожежної безпеки. <b>АРЗ СП ГУ ДСНС у Рівненській області</b>	Погоджено
		ВБК-2		13	шт	195,00	2 535,00			
		ВП-5		16	шт	289,00	4 624,00			
		<b>2. <u>Поточний ремонт пічного опалення приміщення сільської ради з надвірними будівлями та спорудами за адресою: Рівненська обл., Вараський район, с.Стара Рафалівка, вул. Центральна,25</u></b>		1	послуга	134 705,00	134 705,00		3 метою дотримання правил пожежної безпеки під час використання пічного опалення, дотримання температурного режиму, створення належних умов для надання адміністративних послуг старостою та працівниками в ВК ВМР в адміністративній будівлі с.Стара Рафалівка.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	<b>3. <u>Моноблоки:</u></b>	30210000-4				<b><u>99 900,00</u></b>		Забезпечення сучасним комп'ютерним обладнанням для належного облаштування робочих місць працівників.	Погоджено
		<u>Моноблок ARTLINE Home G43v30Win</u>		1	шт	29 376,00	29 376,00			
		<u>Моноблок ARTLINE Business M65v11Win</u>		1	шт	33 783,00	33 783,00			
		<u>Моноблок ARTLINE Home GX73v06</u>		1	шт	36 741,00	36 741,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР <b>(Центр дозвілля)</b> (Н.Петрович)	<b>4. <u>Послуги пов'язані з друком:</u></b>	79820000-8				<b><u>1 200,00</u></b>	+	Вивіски необхідні для інформування мешканців та гостей міста про назву закладу (2 шт., 1 по 480,00 грн) <b>ФОП Дедул О.Г.</b>	Погоджено
		Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції		1	послуга	960,00	960,00			

		(вивіска 650*450 мм)								
		Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (вивіска 300*420 мм)		1	послуга	240,00	240,00			
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №8 (О.Корень)	<a href="#">5.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду</a>	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу <b>ТОВ МП «ЗЕТ»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (гуртожиток с.Заболоття) (О.Корень)	<a href="#">6.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду</a>	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу <b>ТОВ МП «ЗЕТ»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	<a href="#">7.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду</a>	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ МП «ЗЕТ»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія (О.Корень)	<a href="#">8.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду</a>	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ТОВ МП «ЗЕТ»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	<a href="#">9.Страховання водіїв від нещасних випадків на транспорті</a>	66510000-8	1	послуга	183,60	183,60	1 проп	Страхові послуги. <b>НАСК «ОРАНТА»</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО ЗДО №1 (О.Корень)	<a href="#">10.Поточний ремонт вентиляційної системи</a>	50730000-1	1	послуга	7 435,00	7 435,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ФОП Сокол М.М.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	<a href="#">11.Доставка підручників</a>	79823000-9	1	послуга	4 718,27	4 718,27	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ</b>	Погоджено

	Управління освіти ВК ВМР Старорафалів- ська гімназія (О.Корень)	12. <a href="#">Аварійний ремонт підлоги в спортзалі</a>	45430000-0	1	послуга	62 369,16	62 369,16	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>ФОП Фещук І.І.</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	13. <a href="#">М'ясорубка електрична</a>	39710000-2	1	штука	5 699,00	5 699,00	1 проп	Для безперебійної роботи в харчоблоці, для забезпечення харчуванням дітей закладу. <b>Інтернет-магазин «Розетка»</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	14. <a href="#">Послуги по доставці установам освіти Рівненської області підручників навчально-методичної та художньої літератури</a>	79820000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			26 505,40	1 проп	Забезпечення підручниками, навчально-методичною та художньою-літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ</b>	Погоджено
		15. <a href="#">Комп'ютерна техніка:</a>	30210000-4				<b>76 200,00</b>		Для забезпечення робочого місця заступників директора та вчителя в кабінеті інформатики, у яких ПК вийшли з ладу ( <i>Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)</i> ). <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		<a href="#">Системні блоки</a>		3	шт.	22 000,00	66 000,00			
<a href="#">Монітори</a>	3	шт.		3 400,00	10 200,00					
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	16. <a href="#">Струменевий кольоровий принтер Epson EcoTank L1250 A4 з WiFi</a>	30232150-0	1	шт	7 398,00	7 398,00	+	Для забезпечення освітнього процесу, реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції (за спеціальним фондом державного бюджету). <b>ПП «Комтехсервіс»</b>	Погоджено
		17. <a href="#">Визначення показників пожежної небезпеки речовин, матеріалів та виробів: визначення якості вогнезахисної обробки дерев'яних конструкцій</a>	75250000-3	1	послуга	1 205,58	1 205,58	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. <b>АРЗ СП ГУ ДСНС України в Рівненській області</b>	Погоджено

	<a href="#">згідно з ГОСТ 30219-95</a>								
	<a href="#">18.Послуги з проведення виміру параметрів опору ізоляції кабельних ліній, опору розтікання на основних заземлювачах та опору кола «фаза-нуль», опору контура електрозаземлення електрообладнання</a>	71630000-3	1	послуга	19 957,20	19 957,20	1 проп	Для забезпечення безпеки та нормального функціонування електричних систем і обладнання в закладі. <b>КП «ВТБК» ВМР</b>	Погоджено
	19.Генератор дизельний	31120000-3	1	шт	170 000,00	170 000,00		Для забезпечення ліцею джерелом резервного живлення. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
	<b>20.Доставка підручників:</b>	79820000-8				<b>3 088,33</b>	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною Міністерством освіти та науки України. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню Міністерства освіти України</b>	Погоджено
	<a href="#">Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури</a>		1	шт	1 552,00	1 552,00			
	<a href="#">Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури</a>		1	шт	1 536,33	1 536,33			
	21.Лақ «Фарбекс» ПФ-170 2,5 л	44820000-4	1	шт	385,80	385,80	+	Для господарської діяльності закладу <b>ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»</b>	Погоджено
	22.Фарби	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			16 362,00	+	Для господарської діяльності закладу	Погоджено

									<b>ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»</b>	
		<a href="#">23.Будівельні товари</a>	39220000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			1 263,00	+	З метою забезпечення будівельними матеріалами для поточного ремонту у ліцеї. <b>ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»</b>	Погоджено
		<a href="#">24.Папір офісний А4</a>	30190000-7	70	шт	156,00	10 920,00	+	Забезпечення поточної потреби закладу в офісному устаткуванні <b>ПП «Імбекс»</b>	Погоджено
		<a href="#">25.Папір туалетний</a>	33770000-8	150	шт	12,00	1 800,00	+	Для забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. <b>ПП «Імбекс»</b>	Погоджено
		<a href="#">26.Рідке мило, 5л</a>	39830000-9	7	шт	87,48	612,36	+	Для забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. <b>ПП «Імбекс»</b>	Погоджено
		<a href="#">27.Поточний ремонт вбиралень (туалетів) Вараського ліцею №2</a>	45000000-7	1	послуга	1000000,00	1000000,00		Для створення належних санітарно-гігієнічних умов. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	<a href="#">28.Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки</a>	79820000-8	1	послуга	1 672,40	1 672,40	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. <b>Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ</b>	Погоджено
		<a href="#">29.Хлібопродукти:</a>	15810000-9				<b>38 325,00</b>	1 проп	Забезпечення харчуванням дітей. <b>ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод»</b>	Погоджено
		Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг	1300	шт	27,3	35 490,00				
		Батон «Львівський» УП 0,35 кг	150	шт	18,90	2 835,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	<a href="#">30.Медикаменти</a>	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			14 213,20	+	Для забезпечення медичного кабінету лікарськими засобами та виробами медичного призначення. <b>Товариство з обмеженою відповідальністю «Волиньфарм»</b>	Погоджено
		<a href="#">31.Медикаменти</a>		Згідно з переліком (за посиланням)			18 824,70	+	Для забезпечення медичного кабінету лікарськими засобами та виробами медичного призначення .	Погоджено

									<b>Товариство з обмеженою відповідальністю «Подорожник Рівне»</b>	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	<a href="#">32.Лабораторні послуги</a>	71900000-7	1	послуга	1 629,19	1629,19	1 проп	Для забезпечення здоров'я, безпеки учнів та персоналу навчального закладу. <b>Лабораторні послуги:</b> - вологості повітря; - температури повітря; - рівня освітленості; - кількості мезофільних анаеробних мікроорганізмів в об'єктах, загальних Колі форм, E. coli; - виявлення ентерококів на об'єктах середовища життєдіяльності людини <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	33.Паливо дизельне	09130000-9	2230	л	52,74	117 610,2		Для забезпечення роботи шкільних автобусів для підвезення учнів. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	<a href="#">34.Послуги з обслуговування автомобільним транспортом за маршрутом Вараш-Біле озеро</a>	<a href="#">60140000-1</a>	240	км	50,00	12 000,00	1 проп	Експертна поїздка на РОК «Біле озеро» транспортним засобом «Volvo» (50 пос. місьць*4 поїздки) для дітей Програми літнього дозвілля (120 дітей). <b>ФОП Яцко А.П.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	<a href="#">35.Виготовлення проектної документації на «Капітальний ремонт (вхідної групи з облаштуванням пандусу) відділення поліклініки лікарняного комплексу на 250 ліжок з поліклінікою на 600 відвідувань Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради</a>	71320000-7	1	робота	84 823,52	84 823,52	+	Для приведення будівлі у відповідність. <b>ФОП Гоч А.М.</b>	Погоджено

		<a href="#">«Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області»</a>									
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	36. <a href="#">Будівельна плівка</a>	44170000-2	26	м	83,00	2 158,00	+	Для господарської діяльності <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено	
		37. <a href="#">Дверні механізми:</a>	44520000-1					<b>2 351,75</b>	+	Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено
		Петля пряма Hafele		97	шт.	17,25	1 673,25				
		Завіса накладна+планка		3	шт.	34,50	103,50				
		Ручка кнопка пластик		50	шт.	11,50	575,00				
		38. <a href="#">Вішак CS 220</a>	39290000-1	100	шт.	55,20	5 520,00	+	Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено	
		39. <a href="#">Білизна Подолянка 0,95л</a>	39830000-9	20	шт	14,00	280,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено	
		40. <a href="#">Стрічка сигнальна 50*50м/54</a>	44170000-2	4	шт	35,00	140,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено	
		41. <a href="#">Шпагат поліпропіленовий BIRLIK 1000г білий</a>	39540000-9	6	м.пог.	215,00	1 290,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено	
		42. <a href="#">Віник Сарго</a>	39220000-0	100	шт	100,00	10 000,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено	
43. <a href="#">Мітла пластикова кругла ABC</a>	60	шт		68,00	4 080,00						
44. <a href="#">Електроди Моноліт 3мм 2.5кг тубус</a>	44310000-6	35	пачка	410,00	14 350,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено			
45. <a href="#">Пакет для сміття 60л/10шт 60*800*22</a>	19640000-4	1 700	шт	20,00	34 000,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено			
46. <a href="#">Диск відрізний по металу 41 14A 125*1.2*22</a>	14810000-2	50	шт	18,00	900,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено			

		47. <a href="#">Диск відрізний по металу 41 14А 230*2,0*22</a>		50	шт	47,00	2 350,00			
		48. <a href="#">Ліска:</a>	16810000-6				<b>6 190,00</b>	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. <b>ФОП Кравчук В.П.</b>	Погоджено
		Леска для тримера 2,7мм*300м		4	шт	850,00	3 400,00			
		Леска для тримера армована 3мм*300м зірка		3	шт	930,00	2 790,00			
		49. <a href="#">Надання послуг випробовування колісних транспортних засобів, категорії М3</a>	71630000-3	1	послуга	4 200,00	4 200,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (3 автобуси). <b>ТОВ «Володимирецьтранссервіс»</b>	Погоджено
		50. <a href="#">Страховання автобусів</a>	6651000-8	1	послуга	4 655,00	4 665,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту страховки (3 автобуси). <b>НАСК «ОРАНТА»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	51. <a href="#">Послуги ремонту автомобільного транспорту</a>	50110000-9	1	послуга	33 059,95	33 059,95	1 проп	З метою забезпечення безперебійної роботи спецтехніки по вивозу побутових відходів. (Сміттєвоз ВЛІВ.МІКРО Б 9-10 (МАЗ) <b>ТзОВ «САРНИ ТРАК СЕРВІС» м. Сарни</b>	<b>ПРОВЕДЕНА</b>
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	52. <a href="#">Рукавички гумові діелектричні класу 1 RD PRO</a>	19510000-4	10	пара	1 422,00	14 220,00	1 проп.	Згідно норм охорони праці. <b>ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМЗІЗ – СПЕЦОДЯГ»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	53. <a href="#">Зарядна станція Technaхх 600W Powerstation TX-202</a>	31680000-6	3	шт.	16 499,00	49 497,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ПП «Комтехсервіс»</b>	Погоджено
		54. <a href="#">Світильник консольний 30W 6400K IP65</a>	31520000-7	9	шт.	540,00	4 860,00	1 проп	Для заміни світильників вуличного освітлення на Насосній II підйому та КНС №3. <b>ФОП Шевченко/2Ампера</b>	Погоджено
		55. <a href="#">Замки:</a>	44520000-1				<b>1 466,00</b>	1 проп		Погоджено



		Замок навісний PVC-IP-0160W 60мм		2	шт.	200,00	400,00		У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ФОП Масвський А.С.</b>		
		Замок навісний IP-2970W 70мм		1	шт.	240,00	240,00				
		Замок навісний PVC-IP-0170W 70мм		1	шт.	240,00	240,00				
		Замок навісний 70мм		1	шт.	251,00	251,00				
		Запаска «локшина» WRFS01 WF02A		5	шт.	67,00	335,00				
		56. <a href="#">Рідке мило PRO service Молоко і мед 5 л (25472700)</a>	39830000-9	3	шт.	162,00	486,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. <b>ТОВ «РОЗЕТКА.УА»</b>	Погоджено	
		57. <a href="#">Засіб миючий універсальний PRO service Оптимум Лимон 5 л</a>		3	шт.	156,00	468,00				
		58. <b><u>Противожежне обладнання:</u></b>	44480000-8				<b>1 230,00</b>	+	Для виконання робіт з перекачування забрудненої води на об'єктах МОС. <b>ТОВ «ПОЖАРКА»</b>	Погоджено	
		Рукав пожежний д 51 тип «Т»		1	шт.	1 090,08	1 090,08				
		Головка рукавна напірна алюмінієва д.50		2	шт.	69,96	139,92				
		59. <a href="#">Ремонт та забезпечення повіркою теплолічильника ультразвукового типу «Ергомера-125», зав. №456714</a>	50430000-8	1	послуга	7 980,00	7 980,00	1 проп	Ремонт та забезпечення повіркою теплолічильника, який був встановлений на тепlopункті УТ-4/1. <b>ПП «НВФ «ЕРГОМЕРА ІНВЕСТ»</b>	Погоджено	